
 

 

 

MES DE DICIEMBRE DEL 2021 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

 

1. SERVICIO PROFESIONALES Y TECNICOS  

2. BIENES Y SERVICIO  

3. PASAJE Y VIATICOS  

4. COMBUSTIBLE  

5. SERVICIOS PERSONALES VARIOS 

6. ALIMENTOS  

7. ALQUILERES Y SERVICIO BÁSICOS  

8. PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  

9. OTROS GASTOS 

 

 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

10/02/2022 13:18:29

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

10/02/2022 13:23:31

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0033 

 001

 00549

 00550

 00558

 00559

 00560

 00561

 00563

 00564

 00571

 00572

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,605,000.00

 5,468,873.17

 49,162.50

 49,162.50

 3,680.00

 9,200.00

 8,694.00

 49,162.50

 41,366.90

 1,915.90

02-DIC-21

02-DIC-21

02-DIC-21

02-DIC-21

02-DIC-21

02-DIC-21

06-DIC-21

02-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 9,286,217.47
 9,286,217.47

 9,073,873.17

 212,344.30

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CONVIVIENDA

DIRECCION DE VIVIENDA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0033   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0449001

0449001

08019010280477

08019010280477

0043001

08019002264083

08019000218669

08019010280477

08019998391040

08019995290621

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA DEL AGUAN S. DE R.L.

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA DEL AGUAN S. DE R.L.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

NAVEGA S.A. DE C.V.

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA DEL AGUAN S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

10/02/2022 13:24:14

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

10/02/2022 13:24:47

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

10/02/2022 13:25:37

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0033 

 001

 00568

 00598

 00600

 00604

 00605

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 688,815.46

 768,621.30

 218,317.58

 962,528.66

08-DIC-21

22-DIC-21

22-DIC-21

29-DIC-21

29-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,658,283.00
 2,658,283.00
 2,658,283.00

 001Unidad Ejecutora: CONVIVIENDA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0033   ) :

 

Identificación Nombre
1601-1961-00571

0601-1984-03695

0401-1988-00467

0602001

1601-1961-00571

SERGIO ROBERTO AMAYA ORELLANA

FRANCIS YOLANDA ARGEÑAL ECHENIQUE

RUDY WILFREDO PINEDA CARDENAS

INJUPEMP

SERGIO ROBERTO AMAYA ORELLANA



ALIMENTOS

República de Honduras

14/02/2022 09:35:11

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

14/02/2022 09:36:07

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0033 

 001

 00552

 00553

 00554

 00555

 00556

 00557

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 270,750.00

 270,750.00

 12,329.21

 12,278.60

 36,995.35

 40,694.89

02-DIC-21

02-DIC-21

02-DIC-21

02-DIC-21

02-DIC-21

02-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 643,798.05
 643,798.05
 643,798.05

 002Unidad Ejecutora: DIRECCION DE VIVIENDA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0033   ) :

 

Identificación Nombre
08019002274160

08019002274160

0805001

0805001

0801001

0801001

INMOBILIARIA COSTABECK, S.A.

INMOBILIARIA COSTABECK, S.A.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

14/02/2022 09:36:42

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

14/02/2022 09:37:15

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	0.GASTOS.pdf (p.1)
	1 servicios profesionales y tecnicos.pdf (p.2)
	2 bienes y servicios.pdf (p.3)
	3 pasajes y viaticos.pdf (p.4)
	4 combustible.pdf (p.5)
	5 servicios profecionales varios.pdf (p.6)
	6 alimentos.pdf (p.7)
	7 alquileres y servicios.pdf (p.8)
	8 productos farmaceuticos.pdf (p.9)
	9 otros.pdf (p.10)

