



### **MES DE DICIEMBRE DEL 2021 EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO**

- 1. SERVICIO PROFESIONALES Y TECNICOS
- 2. BIENES Y SERVICIO
- 3. PASAJE Y VIATICOS
- 4. COMBUSTIBLE
- 5. SERVICIOS PERSONALES VARIOS
- 6. ALIMENTOS
- 7. ALQUILERES Y SERVICIO BÁSICOS
- 8. PRODUCTOS FARMACÉUTICOS
- 9. OTROS GASTOS



















#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2021 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2021 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0033 COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA\_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 CONVIVIENDA

Número Formulario		ulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	- Tumoro i ommunario				Identificación	Nombre	
00549	01	00001	3,605,000.00	02-DIC-21	0449001	TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA	
00550	01	00001	5,468,873.17	02-DIC-21	0449001	TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): 9,073,873.17

Unidad Ejecutora: 002 DIRECCION DE VIVIENDA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00558	01	00001	49,162.50	02-DIC-21	08019010280477	EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA DEL AGUAN S. DE R.L.	
00559	01	00001	49,162.50	02-DIC-21	08019010280477	EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA DEL AGUAN S. DE R.L.	
00560	01	00001	3,680.00	02-DIC-21	0043001	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG	
00561	01	00001	9,200.00	02-DIC-21	08019002264083	PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.	
00563	01	00001	8,694.00	06-DIC-21	08019000218669	NAVEGA S.A. DE C.V.	
00564	01	00001	49,162.50	02-DIC-21	08019010280477	EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA DEL AGUAN S. DE R.L.	
00571	01	00001	41,366.90	07-DIC-21	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.	
00572	01	00001	1,915.90	07-DIC-21	08019995290621	DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 002 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0033 ):

212,344.30 9,286,217.47

9,286,217.47



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2021 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2021 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2021 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0033 COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA\_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 CONVIVIENDA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	- Tames of Simulation				Identificación	Nombre	
00568	01	00001	20,000.00	08-DIC-21	1601-1961-00571	SERGIO ROBERTO AMAYA ORELLANA	
00598	01	00001	688,815.46	22-DIC-21	0601-1984-03695	FRANCIS YOLANDA ARGEÑAL ECHENIQUE	
00600	01	00001	768,621.30	22-DIC-21	0401-1988-00467	RUDY WILFREDO PINEDA CARDENAS	
00604	01	00001	218,317.58	29-DIC-21	0602001	INJUPEMP	
00605	01	00001	962,528.66	29-DIC-21	1601-1961-00571	SERGIO ROBERTO AMAYA ORELLANA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0033 ):

2,658,283.00 2,658,283.00

2,658,283.00



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2021 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2021 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0033 COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA\_CENTRAL Unidad Ejecutora: 002 DIRECCION DE VIVIENDA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- Tunnor o	Trainer of Termanario				Identificación	Nombre	
00552	01	00001	270,750.00	02-DIC-21	08019002274160	INMOBILIARIA COSTABECK, S.A.	
00553	01	00001	270,750.00	02-DIC-21	08019002274160	INMOBILIARIA COSTABECK, S.A.	
00554	01	00001	12,329.21	02-DIC-21	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
00555	01	00001	12,278.60	02-DIC-21	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
00556	01	00001	36,995.35	02-DIC-21	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
00557	01	00001	40,694.89	02-DIC-21	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 002 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0033 ):

643,798.05 643,798.05 643,798.05



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2021 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2021 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1